

家様 御葬儀見積書 (株)ウェルフェア

H 20 年 10 月 20 日 TEL 0120-353-294

ふりがな		ふりがな	
喪主名	様	故人名	故 様
ふりがな		ふりがな	
葬儀委員長	様	親戚代表	様
住 所	千葉県松戸市 TEL 携 帯		
続 柄	家 紋	宗 旨	寺 院 名
亡 父	丸 無	曹 洞 宗	寺院連絡先
	住	火 葬 場	松 戸 市 斎 場
施 行 場 所	名 称 松 戸 市 斎 場 第 2 ホ ー ル (大) TEL		
	住 所 千 葉 県 松 戸 市 串 崎 新 田 63-1 Fax		
通 夜	H 20 年 10 月 24 日 AM PM 6 時 00 分 ~ 時 分		
告 別 式	H 20 年 10 月 25 日 AM PM 10 時 30 分 ~ 11 時 30 分		
花祭壇		プラン	100 名
葬儀費用品	内容	単価	数 金 額
祭壇	花祭壇	KY0101	1 ¥ 262,500
お棺	高級布張り棺	¥ 105,000	1 ¥ 105,000
納棺用具	旅支度	¥ 5,250	1 ¥ 5,250
枕飾り	自宅焼香具	¥ 10,500	1 ¥ 10,500
後飾り	遺骨用祭壇	¥ 10,500	1 ¥ 10,500
ご遺写真	カラー・3点	¥ 36,750	1 ¥ 36,750
線香*ろうそく	必要分	¥ 5,250	1 ¥ 5,250
ドライアイス	1日分	¥ 6,300	1 ¥ 6,300
受付用設備	必要分	¥ 10,500	1 ¥ 10,500
焼香用設備	必要分	¥ 10,500	1 ¥ 10,500
式場看板	式場看板	¥ 21,000	1 ¥ 21,000
案内看板	案内看板	¥ 3,300	6 ¥ 19,800
寝台車	病院~斎場	¥ 21,000	1 ¥ 21,000
式司会進行	火葬案内	¥ 52,500	1 ¥ 52,500
役所手続き	死亡届手続き	¥ 0	1 ¥ 0
花束	棺上出棺花束	¥ 0	1 ¥ 0
骨壺	7寸	¥ 10,500	1 ¥ 10,500
			¥ 0
			¥ 0
葬儀費用計①		¥587,850	円
追加・特注分	内容	単価	数 金 額
ドライアイス	1日分	¥ 6,300	¥ 0
湯灌式			¥ 0
案内看板	案内看板	¥ 3,300	¥ 0
安置料金	提携安置室		¥ 0
貸衣装	男 性		¥ 0
貸衣装	女 性 (和 服)		¥ 0
貸衣装	女 性 (洋 服)		¥ 0
着付け	お一人様1回	¥ 6,300	¥ 0
貸布団			¥ 0
追加・特注分計②		¥0	円
火葬場関係		内容	単価 数 金 額
式場使用料		松戸市斎場	¥ 42,000 1 ¥ 42,000
火葬料金		大人	¥ 3,000 1 ¥ 3,000
休憩室		和室第4	¥ 210 4 ¥ 840
安置料金		松戸市民料金	¥ 6,500 3 ¥ 19,500
骨壺			¥ 0
霊柩車		宮・洋・公・自	¥ 21,000 ¥ 0
マイクロバス		25人乗り	¥ 35,000 ¥ 0
寸志		火葬場・配膳・運転手	¥ 0
火葬場関係計③		¥65,340	円
返礼品		内容	単価 数 金 額
お茶セット		U N - B E	¥ 2,625 100 ¥ 262,500
会葬礼状		お清め塩入り	¥ 100 100 ¥ 10,000
返礼品計④		¥272,500	円
お料理		内容	単価 数 金 額
握り寿司		3人盛	¥ 5,670 25 ¥ 141,750
天ぷら		3人盛	¥ 5,775 10 ¥ 57,750
煮物		3人盛	¥ 3,465 10 ¥ 34,650
お新香		3人盛	¥ 1,575 10 ¥ 15,750
会席膳		みやま	¥ 3,150 20 ¥ 63,000
サービス料		10%	
お料理計⑤		¥312,900	円
飲み物(斎場売店)未定(斎場売店に直接お支払ください)			
お布施		円	寺院に
お車代		円	直接払い
返礼品・返品可		通夜料理の追加、通夜当日午前中	
会席膳・通夜終了時追加確認			
式場来館時間		通夜当日午後4時~5時ごろ	
総 合 計		¥1,238,590	円
①+②+③+④+⑤+お布施		上記金額お見積りいたします(ご用意頂く現金を含む)	
担当者		ご葬家様	
㊟		㊟	

お通夜当日までにご用意頂く現金
火葬場関係 + 寺院関係(お布施)

¥65,340 円